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Pan

Tomasz Pitucha

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.129.2019

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  8  maja  2019  r.  w  sprawie
udostępnienia  dokumentów związanych  z  opracowaniem projektu  Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin, uprzejmie informuję:

Ad  1.  Opinie  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno  –  Architektonicznej  dotyczące  projektu
nowego  Studium  udostępnione  zostały  na  stronie  BIP Urzędu  Miasta  Lublin  w  zakładce:
„Strategia  i  planowanie  -  Planowanie  przestrzenne  -  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków
Zagospodarowania  Przestrzennego  Miasta  Lublin  -  Wyłożenie  do  publicznego  wglądu
projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Lublin
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko - Wykaz uzgodnień i opinii” ( plik: wykaz I opinii
Studium.pdf ).

Ad  2.  Opracowanie  ekofizjograficzne  z  uwagi  na  duży  rozmiar  pliku  z  przyczyn
technicznych nie może zostać przesłane e-mailem. Wydrukowany dokument może Pan Radny
odebrać w sekretariacie Wydziału Planowania.

Ad  3.  W  chwili  obecnej  procedura   rozpatrywania  uwag  złożonych  po  II  wyłożeniu
projektu Studium nie została zakończona. Trwa etap weryfikacji sposobu rozpatrzenia uwag.
W związku z tym, że procedura jest niezakończona - przetwarzane i weryfikowane dokumenty
stanowią materiał roboczy. Dokumenty, których kształt nie uzyskał jeszcze ostatecznej formy,
nie są udostępniane - do czasu zakończenia prac nad ich opracowaniem. Z uwagi na przepisy
ustawy  o ochronie  danych  osobowych  dokumenty  te  będą  wymagały  dodatkowej  pracy
(anonimizacji) przed ich upublicznieniem.  

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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